
 

  

 

 
 Stránka 1 z 7 

 

 

Protokol o otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek – I. jednání 
 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název zadavatele Obec Doubrava 

Sídlo/místo podnikání č.p. 599, 73533 Doubrava 

IČO 00562424 

 

 

2. Zakázka 

Název zakázky: Stavební úpravy ZŠ Doubrava 

Lhůta pro podávání nabídek: 21. 06. 2024, 10:30 hodin 

 

Místo konání komise: Sídlo zadavatele, na obecním úřadě. 

Datum konání komise: 21. 06. 2024 

Zahájení zasedání:  21. 06. 2024 v 11:09 hodin 

Ukončení zasedání:  21. 06. 2024 v 11:35 hodin 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 2 z 7 

 

3. Hodnotící komise – přítomní členové pro otevírání obálek: 

 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková Člen hodnotící komisi 

Pavel Slávik Člen hodnotící komisi 

Mgr. Alexander Ivanov Člen hodnotící komisi 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů ze dne 10. 06. 2024 

 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče  IČ 

Kovomont Steel s.r.o. Na Svobodě 3152, Ostrava 723 00 28608623 

RecoBuild a.s. Bezručova 469, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 17724724 

Proxima stavby s.r.o. Michalská 1592/31, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava 01760891 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 3 z 7 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče  IČ 

Datum podání 

nabídky 

1. Kovomont Steel s.r.o. Na Svobodě 3152, Ostrava 723 00 28608623 19.6.2024 v 14:00 

2. RecoBuild a.s. 
Bezručova 469, Nový Bohumín, 735 81 

Bohumín 
17724724 20.6.2024 v 12:40 

3. Proxima stavby s.r.o. 
Michalská 1592/31, Slezská Ostrava, 

71000 Ostrava 
01760891 21.6.2024 v 8:07 

 

Následně podepsali všechny přítomné osoby čestné prohlášení o střetu zájmů. Současně níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve 

vztahu k zakázce a uchazečům podjaté, nemají osobní zájem na zadání zakázky konkrétnímu uchazeči a budou zachovávat mlčenlivost o 

skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Podpis 

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková 
 

Pavel Slávik 
 

Mgr. Alexander Ivanov 
 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 4 z 7 

6. Hodnocení nabídek 

Hodnotící komise se jednohlasně shodla na postupu, kdy nejprve provede hodnocení nabídek a potom posoudí ekonomicky nejvhodnější 

nabídku. Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

• Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH / Váha 100% 

 

Souhrn hodnocení: 

 

Číslo 

nabídky 
Nabídková cena v Kč bez DPH Název/Obchodní firma IČO 

1 449.535,06,- Kovomont Steel s.r.o. 28608623 

2 446.865,03,- RecoBuild a.s. 17724724 

3 455.183,00,- Proxima stavby s.r.o. 01760891 

 

7. Výsledek hodnocení 

 

Pořadí Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče  IČ 

1. RecoBuild a.s. Bezručova 469, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín 17724724 

2. Kovomont Steel s.r.o. Na Svobodě 3152, Ostrava 723 00 28608623 



 

  

 

 
 Stránka 5 z 7 

3.  Proxima stavby s.r.o. Michalská 1592/31, Slezská Ostrava, 71000 Ostrava 01760891 

 

 

8. Posouzení nabídek 

 

Posouzení nabídek – ekonomicky nejvhodnější nabídky (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele a zadávacích podmínek a 

kvalifikačních předpokladů) 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 

Číslo nabídky: 2 

Obchodní firma nebo název: RecoBuild a.s. 

Sídlo: 
Bezručova 469, Nový Bohumín, 73581 

Bohumín 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 17724724 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: Ano 

Návrh smlouvy je podepsán oprávněnou osobou: Ano 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 446.865,03,- 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 
Ano 

Nabídka splňuje všechny kvalifikační předpoklady a 

požadavky na předmět plnění stanovený zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

 

Nelze posoudit 



 

  

 

 
 Stránka 6 z 7 

Závěr: V rámci podané nabídky bylo zjištěno, že 

uchazeč nedoložil dle požadavků na kvalifikaci bod 4.1 

„Základní kvalifikační předpoklady“ doklady, případně 

čestné prohlášení, prokazující způsobilost pro bod a), 

bod b) a bod e) uvedené v odstavci 4.1., tak aby 

prokázaly splnění kritéria způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců před dnem zahájení zadávacího řízení. 

Účastník doložil výpisy z rejstříku trestů, potvrzení 

z finančního úřadu a výpis z obchodního rejstříku 

z listopadu 2023, resp. ledna 2024. Hodnotící komise 

bude žádat o objasnění případně doplnění nabídky 

v souladu se zadávacími podmínkami. 

Nabídka je úplná. 

Nabídka nesplňuje požadavky zadavatele. 

 

 

9.   Přerušení jednání hodnotící komise, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komise: 

 

Na základě výše uvedeného zjištění při posouzení nabídky nejvhodnějšího účastníka společnosti RecoBuild a.s. se komise 

jednohlasně shodla na požádání písemného objasnění analogicky dle § 46 ZZVZ a pravidel IROP 2021-2027 k nabídce účastníka. 

Komise se dále jednohlasně shodla na termínu dalšího jednání dne 5. 7. 2024 ve 12:00 hodin s tím, že pokud dodavatel objasní 

nabídku v termínu před tímto datem, může se konat jednání hodnotící komise obratem. 

 

10. Přílohy 

Jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina 

Prohlášení o střetu zájmů členů hodnotící komise 

 

11. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení nabídek na zakázku: 

Stavební úpravy ZŠ Doubrava 



 

  

 

 
 Stránka 7 z 7 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková  

Mgr. Alexander Ivanov  

Pavel Slávik  

 

Zapsal: Mgr. Alexander Ivanov, dne 21. 06. 2024 


